
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
41/2024 
prodejní ceny jsou platné 
od 1. 9. 2024 do 31. 3. 2025 

 
 
 

Tímto ceníkem pozbývá platnost ceník č. 40/2024. Prodejní ceny jsou platné do vydání nového ceníku. 

Ko
m

pl
et

ní
 

na
bí

dk
a 

 v
ín

 

Vinotéka a distribuční centrum 
LIKOP 

Dolní Líštná 60, Třinec 



Vína jen do vyprodání zásob. Aktuální nabídka na www.znovin.cz 

 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
číslo výrobku 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

 
původ vína 

1. VÍNA PRO GASTRONOMII - JAKOSTNÍ VÍNA – 0,75 l 
Müller Thurgau suché 21710005 104,– 85,95 Morava 

Muškát moravský polosuché 21710007 104,– 85,95 Morava 

Rulandské bílé suché 21710001 104,– 85,95 Morava 

Ryzlink rýnský suché 21710002 104,– 85,95 Morava 

Sauvignon suché 21710004 104,– 85,95 Morava 

Tramín červený polosuché 21710003 115,– 85,95 Morava 

Veltlínské zelené suché 21710006 104,– 85,95 Morava 

Zweigeltrebe rosé suché 21730001 98,– 80,99 Morava 

Cabernet Sauvignon suché 21720011 98,– 80,99 Morava 

Frankovka suché 21720003 98,– 80,99 Morava 

Rulandské modré suché 21720001 98,– 80,99 Morava 

Svatovavřinecké suché 21720002 98,– 80,99 Morava 

Zweigeltrebe suché 21720010 98,– 80,99 Morava 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
ročník 

číslo 
šarže 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

vinařský region, 
vinařská obec, viniční trať 

2. ROZKVETLÁ LOUKA - JAKOSTNÍ VÍNA – 0,75 l 
Chardonnay – Šardoné polosuché 2021 1376 130,– 107,44 Hustopečsko 

Irsai Oliver – Iršaj polosladké 2023 3311 150,– 123,96 Hustopečsko 

Müller Thurgau – Milerka suché 2023 3340 120,– 99,17 Hustopečsko 

Muškát moravský – Muškát polosuché 2023 3330 130,– 107,44 Hustopečsko 

Pálava polosuché 2021 1356 130,– 107,44 Znojemsko 

Rulandské šedé – Šeďák polosuché 2022 2382 130,– 107,44 Hustopečsko 

Ryzlink vlašský – Vlašák polosuché 2021 1449 120,– 99,17 Hustopečsko 

Ryzlink rýnský – Rýňák suché 2021 1393 130,– 107,44 Znojemsko 

Sauvignon – Soviňon suché 2023 3338 130,– 107,44 Znojemsko 

Tramín červený – Tramín polosladké 2022 2353 140,– 115,70 Znojemsko 

Veltlínské červené rané suché 2020 0339 120,– 99,17 Znojemsko, Hostěradice, Volné pole 

Veltlínské zelené – Veltlín suché 2021 1455 120,– 99,17 Hustopečsko 

Rulandské modré klaret – Rulanda klaret polosuché 2022 2363 120,– 99,17 Hustopečsko 

Cabernet Sauvignon rosé – Kabernet rosé polosuché 2022 2378 120,– 99,17 Znojemsko 

Frankovka rosé polosuché 2022 2336 120,– 99,17 Znojemsko 

Rulandské modré rosé suché 2021 1424 120,– 99,17 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Zweigeltrebe rosé polosuché 2022 2337 120,– 99,17 Hustopečsko 

Svatovavřinecké suché 2018 8390 110,– 90,91 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Dornfelder suché 2021 1413 130,– 107,44 Znojemsko, Miroslav, U vinohradu 

Frankovka suché 2019 9383 110,– 90,91 Hustopečsko, Uherčice, Kolby-Strossberg 

Modrý Portugal – Portugal suché 2022 2332 110,– 90,91 Znojemsko 

Zweigeltrebe – Cvajgl suché 2021 1421 110,– 90,91 Hustopečsko 

3. TERROIR – TOULKY VINICEMI – 0,75 l a 0,5 l 
Hibernal – pozdní sběr polosuché 2021 1338 180,– 148,76 Znojemsko, Božice, Pustina 

Hibernal – výběr z hroznů polosladké 2021 1339 180,– 148,76 Hustopečsko, Starovice, Podhoří 

Hibernal – výběr z bobulí, 0,5 l sladké 2019 9332 195,– 161,16 Znojemsko, Vrbovec, U sv. Urbana 

Chardonnay – výběr z hroznů polosuché 2021 1374 180,– 148,76 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Chardonnay – pozdní sběr suché 2021 1438 180,– 148,76 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Chenin blanc - výběr z hroznů polosladké 2022 2324 180,– 148,76 Znojemsko, Havraníky, Staré vinice 

Johanniter – pozdní sběr polosuché 2021 1335 180,– 148,76 Hustopečsko, Starovice, Podhoří 

Müller Thurgau – pozdní sběr polosuché 2021 1332 180,– 148,76 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Muškát moravský – pozdní sběr polosladké 2021 1357 180,– 148,76 Znojemsko, Tasovice, Staré vinohrady 

Muškát Ottonel – moravské zemské víno polosladké 2020 0380 180,– 148,76 Znojemsko, Hrádek, Pustina 

Neuburské – pozdní sběr suché 2021 1327 180,– 148,76 Hustopečsko, Starovice, Podhoří 



 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
ročník 

číslo 
šarže 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

vinařský region, 
vinařská obec, viniční trať 

Pálava – výběr z hroznů polosuché 2021 1443 180,– 148,76 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Pálava – výběr z hroznů, 0,5 l polosladké 2020 0368 160,– 132,23 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Rulandské šedé – pozdní sběr polosuché 2022 2373 180,– 148,76 Znojemsko, Šatov, Na vinici 

Rulandské šedé – výběr z hroznů polosladké 2021 1379 230,– 190,08 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Rulandské šedé – výběr z hroznů polosladké 2021 1380 180,– 148,76 Znojemsko, Hnanice, U kapličky 

Ryzlink rýnský – VOC Znojmo suché 2023 3322 190,– 157,02 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Ryzlink rýnský – pozdní sběr polosuché 2022 2365 180,– 148,76 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Ryzlink rýnský – výběr z hroznů polosladké 2021 1386 230,– 190,08 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Ryzlink rýnský – výběr z hroznů polosladké 2021 1388 190,– 157,02 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Sauvignon – VOC Znojmo suché 2023 3323 190,– 157,02 Znojemsko, Petrovice, Kokusové hory 

Sauvignon – VOC Znojmo suché 2022 2320 190,– 157,02 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Sauvignon – VOC Znojmo suché 2021 1344 190,– 157,02 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Sauvignon – pozdní sběr suché 2021 1343 180,– 148,76 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Sauvignon šedý – pozdní sběr polosladké 2021 1397 180,– 148,76 Znojemsko, Havraníky, Staré vinice 

Sauvignon šedý – výběr z bobulí, 0,5 l sladké 2018 8361 195,– 161,16 Znojemsko, Havraníky, Staré vinice 

Sylvánské zelené – pozdní sběr polosuché 2021 1334 180,– 148,76 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Tramín červený – pozdní sběr suché 2022 2357 180,– 148,76 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Tramín červený – výběr z hroznů polosladké 2021 1362 190,– 157,02 Znojemsko, Šatov, Peklo 

Tramín červený – výběr z hroznů, 0,5 l polosladké 2019 9352 160,– 132,23 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Veltlínské červené rané – pozdní sběr suché 2023 3313 190,– 157,02 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Veltlínské zelené – VOC Znojmo suché 2023 3316 190,– 157,02 Znojemsko, Krhovice, Skalka 

Veltlínské zelené – VOC Znojmo suché 2022 2321 190,– 157,02 Znojemsko, Miroslav, Weinperky 

Veltlínské zelené – pozdní sběr suché 2021 1324 190,– 157,02 Znojemsko, Dobelice, Kokusové hory 

Veltlínské zelené – pozdní sběr suché 2020 0325 180,– 148,76 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Veltlínské zelené – výběr z bobulí, 0,5 l sladké 2018 8321 195,– 161,16 Hustopečsko, Velké Němčice, Punty 

Veritas – výběr z hroznů polosuché 2021 1342 190,– 157,02 Znojemsko, Tasovice, Staré vinohrady 

Viognier – moravské zemské víno polosuché 2022 2325 170,– 140,50 Znojemsko, Havraníky, Staré vinice 

Cabernet Sauvignon rosé – pozdní sběr polosladké 2022 2335 170,– 140,50 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Rulandské modré rosé – pozdní sběr polosuché 2021 1445 170,– 140,50 Znojemsko, Božice, Stará hora 

André – pozdní sběr suché 2020 0410 180,– 148,76 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Blauburger – moravské zemské víno polosladké 2021 1460 130,– 107,44 Znojemsko, Hostěradice, Volné pole 

Cabernet Sauvignon – výběr z hroznů suché 2021 1434 180,– 148,76 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Dornfelder – pozdní sběr suché 2021 1412 190,– 157,02 Znojemsko, Miroslav, Weinperky 

Frankovka – pozdní sběr suché 2018 8400 180,– 148,76 Znojemsko, Hnanice, Fládnická 

Rulandské modré – výběr z hroznů suché 2020 0407 180,– 148,76 Znojemsko, Miroslavské Knínice, Stará hora 

Rulandské modré – moravské zemské víno sladké 2020 0425 140,– 115,70 Morava 

Zweigeltrebe – výběr z hroznů suché 2022 2368 180,– 148,76 Hustopečsko, Nosislav, Přední hory 

Zweigeltrebe – pozdní sběr suché 2020 0417 180,– 148,76 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

4. VÍNA S PŘÍBĚHEM – 0,75 l 
Ještěrka zelená 
Rulandské bílé – pozdní sběr suché 2022 2362 180,– 148,76 Znojemsko, Šatov, Na vinici 

Sauvignon – pozdní sběr suché 2021 1347 180,– 148,76 Znojemsko, Hnanice, Knížecí vrch 

Tramín červený – pozdní sběr polosladké 2021 1361 180,– 148,76 Znojemsko, Hnanice, Fládnická 

Ledňáček říční 
Veltlínské zelené – pozdní sběr suché 2023 3325 180,– 148,76 Znojemsko, Dobelice, Kokusové hory 

Sylvánské zelené – pozdní sběr suché 2021 1333 180,– 148,76 Znojemsko, Miroslav, Weinperky 

Semillon – pozdní sběr suché 2021 1398 180,– 148,76 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Rosnička zelená 
Ryzlink vlašský – pozdní sběr suché 2022 2356 180,– 148,76 Hustopečsko, Hustopeče, Růženy 

Ryzlink rýnský – pozdní sběr suché 2022 2345 180,– 148,76 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Ryzlink rýnský – pozdní sběr suché 2021 1440 180,– 148,76 Znojemsko, Hnanice, Knížecí vrch 

Kerner – pozdní sběr polosuché 2022 2354 180,– 148,76 Znojemsko, Miroslav, Weinperky 



Vína jen do vyprodání zásob. Aktuální nabídka na www.znovin.cz 

 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
ročník 

číslo 
šarže 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

vinařský region, 
vinařská obec, viniční trať 

Kulaté πnoty 
Rulandské šedé – výběr z hroznů polosuché 2023 3317 195,– 161,16 Hustopečsko, Nosislav, Přední hory 

Rulandské šedé – výběr z hroznů polosuché 2021 1313 195,– 161,16 Znojemsko, Miroslav, Weinperky 

Rulandské modré klaret – výběr z hroznů polosuché 2023 3318 195,– 161,16 Hustopečsko, Uherčice, Bílá hora 

Rulandské modré rosé – výběr z hroznů polosuché 2023 3319 195,– 161,16 Hustopečsko, Uherčice, Bílá hora 

Rulandské modré rosé – pozdní sběr polosuché 2022 2317 195,– 161,16 Hustopečsko, Uherčice, Bílá hora 

Rulandské modré – výběr z hroznů suché 2023 3320 195,– 161,16 Hustopečsko, Uherčice, Bílá hora 

Rulandské modré – výběr z hroznů suché 2022 2316 195,– 161,16 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Rulandské modré – výběr z hroznů suché 2021 1401 195,– 161,16 Hustopečsko, Uherčice, Bílá hora 

Explozivní Sauvignony 
Sauvignon – pozdní sběr – Green suché 2022 2328 195,– 161,16 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Sauvignon – pozdní sběr – Tropical polosuché 2022 2327 195,– 161,16 Znojemsko, Strachotice, Dívčí vrch 

Cabernet Sauvignon rosé – pozdní sběr – rouge polosladké 2022 2312 195,– 161,16 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Pozdrav ze Znojma 
Ryzlink rýnský – pozdní sběr polosuché 2022 2366 195,– 161,16 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Ryzlink rýnský – pozdní sběr suché 2019 9364 195,– 161,16 Znojemsko, Tasovice, Kamenný vrch 

Sauvignon – pozdní sběr polosuché 2022 2367 195,– 161,16 Znojemsko, Šatov, Na vinici 

Jubilejní vína 
Ryzlink vlašský – pozdní sběr suché 2020 0330 195,– 161,16 Znojemsko, Havraníky, Skalky 

Pálava – výběr z hroznů 0,5 l polosladké 2021 1352 160,– 132,23 Hustopečsko, Hustopeče, Stará hora 

Rulandské modré – výběr z hroznů suché 2020 0405 195,– 161,16 Hustopečsko, Uherčice, Bílá hora 

5. NAŠE KLENOTY – 0,75 l a 0,2 l 
Müller Thurgau - pozdní sběr polosladké 2023 3310 230,– 190,08 Znojemsko, Šatov, Peklo 

Neuburské – pozdní sběr suché 2023 3333 230,– 190,08 Znojemsko, Šatov, Peklo 

Ryzlink vlašský – pozdní sběr suché 2021 1328 280,– 231,40 Znojemsko, Podmolí, Šobes 

Ryzlink rýnský – pozdní sběr suché 2022 2369 280,– 231,40 Znojemsko, Podmolí, Šobes 

Rulandské bílé – pozdní sběr suché 2020 0318 280,– 231,40 Znojemsko, Podmolí, Šobes 

Rulandské šedé – výběr z hroznů polosladké 2022 2372 280,– 231,40 Znojemsko, Podmolí, Šobes 

Rulandské šedé – výběr z cibéb, 0,2 l sladké 2018 8424 460,– 380,16 Znojemsko, Podmolí, Šobes 

Rulandské modré – výběr z hroznů – ROBUS suché 2019 9388 380,– 314,05 Znojemsko, Stošíkovice na Louce, U tří dubů 

Ryzlink rýnský – pozdní sběr – ROBINIA suché 2019 9355 380,– 314,05 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Chardonnay – pozdní sběr – DUEL DUB suché 2019 9406 260,– 214,88 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Chardonnay – pozdní sběr – DUEL AKÁT suché 2019 9407 260,– 214,88 Hustopečsko, Hustopeče, Na výsluní 

Cabernet Sauvignon - výběr z bobulí - DUEL DUB suché 2021 1458 260,– 214,88 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Cabernet Sauvignon - výběr z bobulí - DUEL AKÁT suché 2021 1459 260,– 214,88 Znojemsko, Slup, Dívčí vrch 

Sauvignon – pozdní sběr – Z DUBOVÝCH SUDŮ suché 2018 8338 260,– 214,88 Znojemsko, Havraníky, Staré vinice 

6. GENUS REGIS – 0,5 l 
Rulandské šedé – výběr z hroznů polosladké 2021 1378 160,– 132,23 Znojemsko, Šatov, Na vinici 

Tramín červený – výběr z hroznů polosladké 2021 1367 160,– 132,23 Hustopečsko, Hustopeče, Stará hora 

7. SEKTY - vyrobené tradiční metodou kvašením v lahvi – 0,75 l 
Znovín Classic Sekt Brut 
Veltlínské zelené – jakostní šumivé víno 

 
suché 

   
220,– 

 
181,82 

 
Morava 

Znovín Classic Sekt Demi sec 
Veltlínské zelené – jakostní šumivé víno 

 
polosuché 

   
220,– 

 
181,82 

 
Morava 

Znovín Classic Sekt Demi sec – červený 
Svatovavřinecké – jakostní šumivé víno 

 
polosuché 

   
220,– 

 
181,82 

 
Morava 

Znovín de Lux Brut – Rulandské bílé 
a Ryzlink vlašský – jakostní šumivé víno 

 
suché 

   
250,– 

 
206,61 

 
Morava 

Znovín de Lux Demi sec – Rulandské bílé 
a Ryzlink vlašský – jakostní šumivé víno 

 
polosuché 

   
250,– 

 
206,61 

 
Morava 

Znovín de Luxe Rosé Demi sec – růžový 
Cabernet Sauvignon – jakostní šumivé víno 

 
polosuché 

   
250,– 

 
206,61 

 
Morava 



 

 
název výrobku a jakostní kategorie číslo výrobku balení karton cena s DPH cena bez DPH původ vína 

8. ATYPICKÉ A EXKLUZIVNÍ BALENÍ 
Rulandské šedé – jakostní víno, suché 25410002 3 l 1 620,– 512,40 Morava 
Svatovavřinecké – jakostní víno, suché 25620007 1,5 l 6 300,– 247,93 Morava 
Muškát moravský – jakostní víno, polosuché 25410001 1,5 l 6 300,– 247,93 Morava 
Müller Thurgau – jakostní víno, suché 21510009 0,187 l 25 33,– 27,27 Morava 
Veltlínské zelené – jakostní víno, suché 21510006 0,187 l 25 33,– 27,27 Morava 
Zweigeltrebe rosé – jakostní víno, suché 21530001 0,187 l 25 33,– 27,27 Morava 
Svatovavřinecké – jakostní víno, suché 21520004 0,187 l 25 33,– 27,27 Morava 
Ryzlink rýnský – pozdní sběr, suché 21510046 0,187 l 25 48,– 39,67 Morava 
Pálava – výběr z hroznů, polosladké 21510045 0,187 l 25 48,– 39,67 Morava 
Sauvignon – pozdní sběr, suché 21510047 0,187 l 25 48,– 39,67 Morava 
Rulandské modré – výběr z hroznů, suché 21520021 0,187 l 25 48,– 39,67 Morava 
Zweigeltrebe – pozdní sběr, suché 21520020 0,187 l 25 48,– 39,67 Morava 
Degustační kolekce (4 přívlastková vína) 75000009 4× 0,187 l 6 200,– 165,29 Morava 

 

MNOŽSTEVNÍ SLEVY A DALŠÍ BENEFITY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
název výrobku 

číslo 
výrobku 

 
balení 

cena 
s DPH 

cena 
bez DPH 

DÁRKOVÁ BALENÍ 
Degustační kolekce 4× 0,187 l přívlastková vína DK 1 Je součástí prodeje ucelené kolekce i s vínem. 
Degustační kolekce 4× 0,187 l jakostní vína DK 2 Je součástí prodeje ucelené kolekce i s vínem. 
Papírový nosič 1× 0,5 l hnědý – logo Znovín DO – 5A 0,5 l 30,– 24,79 
Papírový nosič 2× 0,5 l hnědý – logo Znovín DO – 6A 0,5 l 35,– 28,93 
Papírový nosič 1× 0,75 l hnědý – logo Znovín DO – 10A 0,75 l 30,– 24,79 
Papírový nosič 2× 0,75 l hnědý – logo Znovín DO – 2A 0,75 l 35,– 28,93 
Papírový nosič 3× 0,75 l hnědý – logo Znovín DO – 3A 0,75 l 40,– 33,06 
Papírový nosič 1× 0,75 l hnědý DO – 10B 0,75 l 25,– 20,66 
Papírový nosič 2× 0,75 l hnědý DO – 2B 0,75 l 30,– 24,79 
Papírový nosič 3× 0,75 l hnědý DO – 3B 0,75 l 35,– 28,93 
Dárková krabice 6× 0,75 l hnědá – logo Znovín DO – 30 0,75 l 70,– 57,85 
Dřevěná bedýnka se sklem 1× 0,75 l – logo Znovín DO – 1L 0,75 l 330,– 272,72 
Dřevěná bedýnka se sklem 2× 0,75 l – logo Znovín DO – 2L 0,75 l 360,– 297,52 
Dřevěná bedýnka se sklem 3× 0,75 l – logo Znovín DO – 3L 0,75 l 460,– 380,16 
Dřevěná bedýnka s víkem 6× 0,75 l – logo Znovín DO – 6L 0,75 l 690,– 570,24 
Papírový nosič 2× 0,187 l hnědý DO – 1 0,187 l 8,– 6,61 
Papírový nosič Genus Regis 1× 0,5 l DO – 19 0,5 l 45,– 37,19 
Papírový nosič Genus Regis 2× 0,5 l DO – 21 0,5 l 55,– 45,45 
Papírový nosič PYRAMIDA 3× 0,75 l DO – 8 0,75 l 20,– 16,53 

- objednávka od 5.000,- do 9.999,- = sleva ve výši 3 %  
– objednávka od 10.000,- do 19.999 = sleva ve výši 5 %  
– objednávka nad 20.000,- = sleva ve výši 7 %  
SLEVY SE NEVZTAHUJÍ PRO ŘADU VÍN PRO GASTRONOMII  
–při nákupu v hodnotě nad 10.000,- doprava zdarma  
LIKOP, s.r.o., Dolní Líštná č. 60, Třinec, 739 61. IČO: 48397938, DIČ: CZ 48397938  

OBALY  

                     
     

                        
  

     
                   
                     
                       

                    
                  

 



 

 
 
 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
číslo výrobku 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

 
původ vína 

1. VÍNA PRO GASTRONOMII 
Moravská zemská vína bílá – 1 litr – nevratný obal 
Müller Thurgau suché 73210008 98,– 80,99 Morava 
Veltlínské zelené suché 73210009 98,– 80,99 Morava 
Chardonnay polosuché 73210010 104,– 85,95 Morava 
Rulandské šedé polosuché 73210011 104,– 85,95 Morava 
Tramín červený polosladké 73210012 109,– 90,08 Morava 

Moravská zemská vína růžová i červená – 1 litr – nevratný obal 
Svatovavřinecké rosé polosladké 73210013 92,– 77,79 Morava 
Modrý Portugal suché 73210006 98,– 80,99 Morava 
Frankovka suché 73210014 92,– 77,79 Morava 

Moravská zemská vína bílá, růžová i červená – Bag-in-Box 5 litrů – nevratný obal 
Müller Thurgau suché 73200067 380,– 314,05 Morava 
Veltlínské zelené suché 73200068 380,– 314,05 Morava 
Chardonnay polosuché 73200069 410,– 338,84 Morava 
Rulandské šedé polosuché 73200070 410,– 338,84 Morava 
Tramín červený polosladké 73200071 410,– 338,84 Morava 
Svatovavřinecké rosé polosladké 73200072 380,– 314,05 Morava 
Modrý Portugal suché 73200063 380,– 314,05 Morava 
Frankovka suché 73200073 380,– 314,05 Morava 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
ročník 

číslo 
šarže 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

vinařský region, 
vinařská obec, viniční trať 

2. VÍNA ZEMSKÁ, PŘÍVLASTKOVÁ A SPECIALITY 
Moravská zemská vína bílá – 0,75 l 
Ryzlink rýnský suché 2022 2227 120,– 99,17 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Sauvignon suché 2023 2300 120,– 99,17 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Veltlínské zelené suché 2022 2220 120,– 99,17 Znojemsko, Božice, Nová hora 
Chardonnay polosuché 2022 2207 130,– 107,44 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Rulandské bílé polosuché 2022 2237 120,– 99,17 Znojemsko, Borotice 
Rulandské šedé suché 2023 2323 130,– 107,44 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 
Tramín červený polosuché 2022 2283 130,– 107,44 Znojemsko, Borotice 
Pálava polosuché 2022 2223 130,– 107,44 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

Moravská zemská vína červená – 0,75 l 
Frankovka suché 2023 2334 120,– 99,17 Znojemsko, Borotice 
Cabernet Moravia suché 2022 2229 120,– 99,17 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Cabernet Sauvignon suché 2020 2029 120,– 99,17 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 
Modrý Portugal suché 2022 2228 120,– 99,17 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

Vína přívlastková – bílá i červená – 0,75 l a 0,5 l 
Veltlínské zelené – pozdní sběr suché 2022 2222 170,– 140,50 Znojemsko, Božice, Nová hora 
Ryzlink vlašský – pozdní sběr polosuché 2023 2320 170,– 140,50 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Ryzlink rýnský – pozdní sběr polosuché 2023 2313 170,– 140,50 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Sauvignon – pozdní sběr suché 2023 2304 170,– 140,50 Znojemsko, Božice, Pustina 
Sylvánské zelené – pozdní sběr suché 2022 2208 170,– 140,50 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Chardonnay – pozdní sběr polosuché 2022 2236 190,– 157,02 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Rulandské bílé – pozdní sběr polosuché 2021 2131 170,– 140,50 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Rulandské šedé – pozdní sběr polosuché 2022 2210 190,– 157,02 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Tramín červený – výběr z hroznů sladké 2021 2137 190,– 157,02 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 
Pálava – výběr z bobulí – 0,5 l sladké 2021 2142 195,– 161,16 Znojemsko, Borotice, U Auerového kříže 
Pálava – výběr z hroznů polosladké 2021 2139 190,– 157,02 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Irsai Oliver – pozdní sběr polosuché 2023 2306 190,– 157,02 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 
Rulandské modré – výběr z hroznů suché 2018 1818 190,– 157,02 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 
Cabernet Moravia – pozdní sběr suché 2021 2148 170,– 140,50 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Cabernet Sauvignon – pozdní sběr suché 2018 1834 170,– 140,50 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 
Zweigeltrebe – výběr z hroznů suché 2021 2145 190,– 157,02 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Modrý Portugal – pozdní sběr suché 2021 2147 170,– 140,50 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

 
         



 

 
 
 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

 
ročník 

číslo 
šarže 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

vinařský region, 
vinařská obec, viniční trať 

Vína řady Blue line – 0,75 l a 0,5 l 
Ryzlink rýnský – pozdní sběr polosuché 2021 2128 220,– 181,82 Znojemsko, Božice, Pustina 

Rulandské šedé – pozdní sběr suché 2021 2119 220,– 181,82 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Pálava – výběr z hroznů, panenské víno sladké 2021 2136 220,– 181,82 Znojemsko, Oleksovice, Rusteny 

Chardonnay – výběr z hroznů sladké 2021 2133 220,– 181,82 Znojemsko, Božice, Nová hora 

Rulandské bílé – výběr z hroznů, panenské víno suché 2021 2126 220,– 181,82 Znojemsko, Oleksovice, Rusteny 

Cabernet Moravia – výběr z hroznů suché 2023 2330 220,– 181,82 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

Rulandské modré – výběr z bobulí polosuché 2023 2317 270,– 181,82 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Zweigeltrebe – výběr z hroznů suché 2023 2332 220,– 181,82 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

Ryzlink rýnský – výběr z bobulí – 0,5 l sladké 2023 2318 220,– 181,82 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

Vína VOC Znojmo – 0,75 l 
Veltlínské zelené – víno originální certifikace suché 2023 2397 190,– 157,02 Znojemsko, Borotice, Nad Kolářovým sklepem 

Veltlínské zelené – víno originální certifikace suché 2022 2294 190,– 157,02 Znojemsko, Božice, Nová hora 

Sauvignon – víno originální certifikace suché 2023 2396 190,– 157,02 Znojemsko, Božice, Pustina 

Sauvignon – víno originální certifikace suché 2022 2296 190,– 157,02 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Ryzlink rýnský – víno originální certifikace polosuché 2023 2398 190,– 157,02 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Růžová vína – 0,75 l 
Frankovka rosé – moravské zemské víno polosladké 2022 2214 120,– 99,17 Znojemsko, Božice 

Zweigeltrebe rosé – moravské zemské víno polosladké 2022 2213 120,– 99,17 Znojemsko, Božice 

Cabernet Moravia rosé – moravské zemské víno polosuché 2022 2217 120,– 99,17 Znojemsko, Božice, Stará hora 

Vína ledová a slámová – 0,2 l 
Frankovka – slámové víno sladké 2015 1526 400,– 330,57 Znojemsko, Borotice, U Auerového kříže 

Ryzlink rýnský – slámové víno sladké 2022 2232 500,– 413,22 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Cabernet Sauvignon – slámové víno sladké 2021 2150 400,– 330,57 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Cabernet Sauvignon – ledové víno sladké 2021 2152 400,– 330,57 Znojemsko, Oleksovice, U lipky 

Pálava – ledové víno sladké 2022 2234 500,– 413,22 Znojemsko, Borotice, U Auerového kříže 

Ryzlink rýnský – ledové víno sladké 2023 2335 500,– 413,22 Znojemsko, Božice, Stará hora 

Frizzante – 0,75 l 
Muškát moravský – moravské zemské víno suché 2023 2395 130,– 107,44 Znojemsko 

Sauvignon – moravské zemské víno polosladké 2022 2278 130,– 107,44 Znojemsko 

Zweigeltrebe rosé – moravské zemské víno polosuché 2022 2279 130,– 107,44 Znojemsko 

Frankovka – moravské zemské víno sladké 2021 2191 130,– 107,44 Znojemsko 

 
 

název výrobku a jakostní kategorie 
kategorie dle 
zbyt. cukru 

cena 
s DPH 

cena bez 
DPH 

vinařský region, 
vinařská obec, viniční trať 

SEKTY – vyrobené tradiční metodou kvašením v lahvi – 0,75 l 
Sekt Lechovice Brut Sauvignon – jakostní šumivé víno suché 250,– 206,61 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Sekt Lechovice Demi sec Chardonnay – jakostní šumivé víno polosuché 250,– 206,61 Znojemsko, Božice, Nová hora 
Sekt Lechovice Rosé Demi sec Zweigeltrebe – jakostní šumivé víno polosuché 250,– 206,61 Znojemsko, Božice, Stará hora 
Sekt Vranov – zrálo na dně Vranovské přehrady, jakostní šumivé víno bílé 
Označeno visačkou a baleno v dřevěné bedýnce po 1 lahvi. Z každého 
ročníku jsou k dispozici desítky nebo stovky lahví. Bližší informace o aktuálně 
nabízeném ročníku a víně najdete na www.znovin.cz 

 900,– 743,80  

 
 
 
 
 
 

– vína pro gastronomii v nevratném balení Bag-in-Box 5 l v počtu 105 ks na paletě 
– vína pro gastronomii v nevratné lahvi 1 l pod šroubovým uzávěrem v kartonu na stojato po 6 ks, tj. 288 ks na paletě 
– moravská zemská vína a vína VOC Znojmo v nevratné lahvi 0,75 l pod korkem v kartonech na stojato po 6 ks, tj. 432 ks na paletě 
– přívlastková vína a vína řady Blue line v nevratné lahvi 0,75 l pod korkem v kartonech na ležato po 6 ks, tj. 360 ks na paletě 
– ledová a slámová vína v nevratné lahvi 0,2 l pod korkem v kartonech na ležato po 8 ks, tj. 320 ks na paletě 
– sekty v nevratné lahvi 0,75 l pod korkem v kartonech na stojato po 6 ks, tj. 288 ks na paletě 

 

 

                    
 

OBALY 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
– Objednávka od 5 000,- do 9 999,- Kč bez DPH = SLEVA ve výši 3%  
- Objednávka od 10 000,- do 20 000,- Kč bez DPH = SLEVA ve výši 5 %  
- Objednávka nad 20 000,- Kč bez DPH = SLEVA ve výši 7%  
 
- Slevy se nevztahují na řadu vín pro gastronomii.  
- Při nákupu v hodnotě nad 10 000,- Kč bez DPH = doprava zdarma  

 

Kontakt 
 

LIKOP, s.r.o., Dolní Líštná č.60, Třinec, 739 61, Česká republika. IČO: 48397938, DIČ: CZ48397938 
 
Bc. Monika Virglerová  
tel. +420 735 171 636  
E-mail: vinoteka@likop.cz     
www.likop.cz/vinoteka   
 
Najdete náš také na Facebooku i Instagramu - Vinotéka LIKOP 

 

 

Množstevní slevy platné pro celý sortiment Znovín Znojmo                             
i Vinné sklepy Lechovice 


